
OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT OBČINE TRZIN – STRATEŠKI DEL 
dopolnjeni osnutek – februar 2018 

 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O STRATEGIJI PROSTORSKEGA 
RAZVOJA OBČINE TRZIN – DOPOLNJENI OSNUTEK 
 
 
Na podlagi 52. in 97. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
(109/12), 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO) in v skladu s ... členom Statuta Občine Trzin 
(......) je Občinski svet Občine Trzin na svoji xx. seji, dne dd. mm. 2018, sprejel 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O STRATEGIJI PROSTORSKEGA RAZVOJA 
OBČINE TRZIN 

 
 

1. člen 
Sprejme se odlok o prvih spremembah Odloka o Strategiji prostorskega razvoja Občine Trzin. 
 
 

2. člen 
Odlok o Strategiji prostorskega razvoja Občine Trzin, ki je upošteval izhodišča Strategije 
prostorskega razvoja Slovenije (ULRS, št. 76/04) in Strategije gospodarskega razvoja 
Slovenije (2001 - 2006) ter ga je sprejel Občinski svet Občine Trzin leta 2008, se v celoti 
spremeni in prilagodi določbam Zakona o prostorskem načrtovanju (ULRS, št. 33/07, 70/08 – 
ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, (109/12), 
76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO) tako, da se besedilo in grafični del odloka preoblikujeta 
in se sprejme novi Odlok o OPN Občine Trzin - strateški del. 
 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi odloka v Uradnem vestniku Občine Trzin. 
 
 
 
Št. …….. 
Trzin, datum 

župan Občine Trzin 
Peter Ložar 

 


